
 

Україна 

ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ,ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 

САМГОРОДОЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

22163  с. Самгородок вул. Деснянська,2  Хмільницького району  Вінницької області 

Код ЄДРПОУ 44035561 sotszah@ukr.net 

        

 с. Самгородок                                                                08.01.2025р. 

Наказ № 2 

Про проведення конкурсу на зайняття вакантної посади директора 

комунального підприємства «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Самгородоцької сільської ради» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.16 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я» 

від 19.11.1992 № 2801-XII (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України 

від 27.12.2017 № 1094 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 

зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 

здоров’я», та з метою забезпечення прозорості та відкритості прийняття 

рішення щодо призначення директора КП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Самгородоцької сільської ради»,   

НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести конкурс на зайняття вакантної посади директора комунального 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Самгородоцької сільської ради». 

2. Забезпечити одночасне оприлюднення на Єдиному веб-порталі вакантних 

посад у державних та комунальних закладах охорони здоров’я, на 

офіційному веб-сайті Самгородоцької сільської ради цього наказу та 

оголошення про початок формування конкурсної комісії на зайняття 

вакантної посади директора комунального підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги Самгородоцької сільської ради» 

(додається). 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.                                           

 

Т.в.о. начальника відділу                                          Володимир ТКАЧ 

mailto:sotszah@ukr.net



